



**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej  
w Krasnymstawie<sup>A</sup>**

22-300 Krasnystaw ul. Sobieskiego 4  
tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15-23 fax (82) 576-49-01  
[www.spzozkrasnystaw.pl](http://www.spzozkrasnystaw.pl) sekretariat@spzozkrasnystaw.pl



Znak: ZP/230-28/2020

Krasnystaw, dnia 25.08.2020 r.

**Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym  
na dostawę rękawic medycznych i foliowych - powtórka**

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły pytania, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

**Pakiet 1, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących właściwościach: grubość na palcu 0,11mm+/-0,02, zawartość protein  $\leq 83 \mu\text{g/g}$ , pozostałe wartości zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 2**

**Pakiet 3, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących właściwościach: teksturowane na końcach palców, grubość na palcu 0,08mm+/-0,02, na dłoni 0,07mm+/-0,02, AQL 1,5, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 3**

**Pakiet 3, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic w opakowaniu a'250 dla rozmiarów XS-L i a'240 dla rozmiaru XL z przeliczeniem zaoferowanej ilości do 2000 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 4**

**Pakiet 3, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących właściwościach: teksturowane na końcach palców, grubość na palcu 0,10mm+/-0,01, na dłoni 0,07mm+/-0,01, AQL 1,5, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 5****Pakiet 4, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawice foliowe w rozm. M-L?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 6**

Zad.1 poz. 1

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych lateksowych grubość na palcu 0,11 mm, dłoni 0,09 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 7****Pakiet 3, poz. 1**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania rękawic w opakowaniu posiadającym otwór przymykany z przodu opakowania (rękawice pobierane standardowo, nie od spodu). Otwór ten jest podzielony na tzw. 3 bigi – umożliwiając otwarcie tylko części otworu – w zależności od potrzeb użytkownika. Chroni to rękawice przed zanieczyszczeniami oraz ułatwia wyciągnięcie pojedynczej rękawicy z opakowania. Uchwyty dopasowane do opakowań rękawic.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 8**

Pytanie dotyczy treści umowy

Wnosimy o dodanie do projektu umowy dodatkowego postanowienia o następującej treści: „Zamawiający zobowiązuje się do zamawiania każdomiesięcznie nie więcej towaru aniżeli iloraz jego ilości wynikającej z umowy i sumy miesięcy na jaki została ona zawarta.

UZASADNIENIE: Pandemia COCID-19 – w zrozumiały sposób – doprowadziła do nadzwyczajnego, skokowego wzrostu popytu na wyroby medyczne służące jej zwalczaniu, w krótkim czasie prowadząc do wyczerpania – nie tylko posiadanych przez producentów zapasów tychże, lecz również zmniejszenia podaży materiałów niezbędnych do ich dalszej produkcji. Zjawiskom tym towarzyszyły równocześnie, wprowadzane przez kolejne państwa – ograniczenia w przemieszczaniu się i pracy oraz obostrzenia eksportowe dotyczące szerokiego asortymentu wyrobów, komponentów lub materiałów do ich wytwarzania – mające bezpośrednie i niebagatelne przełożenie na zdolności produkcyjne dotychczasowych dostawców wyrobów medycznych, a także trudności w realizacji usług transportowych. W rezultacie, tj. z powodu niedających się przewidzieć, zapobiec, ani przewyżyć przyczyn – dostępność wyrobów medycznych na światowych rynkach uległa radykalnemu ograniczeniu. Co istotne – z powodu dynamicznego charakteru pandemii, a także jej możliwych nawrotów, nie jest w tym momencie oszacowanie – na jak długo. W kontekście powyższego wprowadzenie do umowy wyżej wskazanego ograniczenia jest niezbędne dla zagwarantowania wszystkim jednostkom odpowiedzialnym za ochronę zdrowia na terytorium RP – odpowiedniego dostępu do niezbędnych wyrobów medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 9**

Pytanie dotyczy treści umowy

„Wnosimy o dodanie do projektu umowy dodatkowego postanowienia następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do

złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”  
UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez Wykonawcę jest odpowiedzią na czynniki niezależne od Wykonawcy, a mające realny wpływ na cenę wyrobów dostarczanych w ramach umowy przetargowej. Należy podkreślić, że Wykonawca nie powinien być w całości i samodzielnie obciążony ryzykiem zmiany stosunków gospodarczych, a tym samym zobowiązany do realizowania umowy po rażąco niskich cenach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) modyfikuje treść SIWZ w niżej wymienionym zakresie:

**1) W Rozdziale X ust. 11 otrzymuje brzmienie:**

Ofertę wraz ze wszystkimi załącznikami należy złożyć w zamkniętej kopercie/opakowaniu, w sposób uniemożliwiający odczytanie treści oferty bez uszkodzenia opakowania. Koperta/opakowanie winno być opatrzone nazwą i adresem Wykonawcy oraz Zamawiającego **Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie, ul. Sobieskiego 4, 22-300 Krasnymstaw** z dopiskiem:

**„Oferta na dostawę rękawic medycznych i foliowych - powtórka”  
nr sprawy ZP/230-28/2020)  
- nie otwierać przed dniem 31.08.2020 r. godz. 10.30”**

**2) W Rozdziale XI ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:**

- 1) Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie, 22-300 Krasnymstaw, ul. Sobieskiego 4 (sekretariat), **do dnia 31.08.2020 r. do godz. 10<sup>00</sup>**
- 2) Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 31.08.2020 r. o godz. 10<sup>30</sup>** w siedzibie Zamawiającego – II piętro, pokój 209 (Budynek Przychodni).

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego na podstawie odpowiedzi na pytania. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację.**

**D Y R E K T O R**  
Samodzielnego Publicznego  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Krasnymstawie  
*Andrzej Jarzębowski*